ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Киров
№ <f^-/7P

Об утверяедении перечня основных вопросов,
рассматриваемых на заседаниях Правительства Кировской области

в I квартале 2021 года

В целях организации плановой работы Правительства Кировской

области в I квартале 2021 года:
1. Утвердить перечень основных вопросов, рассматриваемых

на заседаниях Правительства Кировской области в I квартале 2021 года,
согласно приложению.

2. Руководителям органов исполнительной власти Кировской

области обеспечить подготовку вопросов на заседания Правительства

Кировской области в соответствии с Регламентом Правительства

Кировской области, утвержденным постановлением Правительства

Кировской области от 18.08.2015 № 55/508 «Об утверждении Регламента

Правительства Кировской области».
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

ъства
I.A. Чурин

РОВАНШ